
zeitlich befristete Fahrplanänderung

Linienfahrplan

gültig ab
Weitere Informationen:

Lokale Nahverkehrsgesellschaft Fulda mbH
Zieherser Weg 2 | 36037 Fulda
Fon 06 61/96 94 2-0 | Fax 06 61/96 94 2-32
info@LNG-Fulda.de | www.LNG-Fulda.de

12R

RD 55/56

03.04.2023

Flieden � Struth � Stork � Höf
und Haid � Rückers � Flieden

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Hinweise
Montag - Freitag
55 55 � � � � � �

a RE50 Frankfurt (M) Hbf ab
a RE50 Flieden Bahnhof an
a RE50 Fulda Bahnhof ab
a RE50 Flieden Bahnhof an
Flieden Bahnhof
Flieden Zentrum
Flieden Waldstraße
Struth Bildstock
Struth Weiherweg
Oberstork DGH
Oberstork
Unterstork
Höf und Haid
Dirlosborn
Laugendorf
Fuldaische Höfe
Kautz
Gewerbegebiet Flieden Süd
Leimenhof
Adenmühle
Keutzelbuch
Rückers Schule
Rückers Eckenheim
Flieden Zentrum
Flieden Bahnhof
a RE50 Flieden Bahnhof ab
a RE50 Fulda Bahnhof an
a RE50 Flieden Bahnhof ab
a RE50 Frankfurt (M) Hbf an

5.49
5.50
5.51
5.55
5.56
5.57

6.00
6.02
6.02
6.05
6.06
6.08
6.07
6.13
6.16
6.35
6.48
6.22
7.28

6.40
6.41
6.42
6.46
6.47
6.48

6.51
6.53
6.53
6.56
6.57
6.59
6.58
7.04
7.07
7.20
7.34
7.22
8.28

6.26
7.34
7.08
7.22
7.40
7.43�

7.45
7.48
7.49
7.58
7.59
8.00
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.11
8.11
8.14
8.15
8.17
8.16
8.22�

8.25
8.35
8.48

8.26
9.34
9.08
9.22
9.40
9.43�

9.45
9.48
9.49
9.58
9.59

10.00
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.11
10.11
10.14
10.15
10.17
10.16
10.22�

10.25
10.35
10.48

10.26
11.34
11.08
11.22
11.40
11.43�

11.45
11.48
11.49
11.58
11.59
12.00
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.11
12.11
12.14
12.15
12.17
12.16
12.22�

12.25
12.35
12.48

12.26
13.34
13.08
13.22
13.40
13.43�

13.45
13.48
13.49
13.58
13.59
14.00
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11
14.11
14.14
14.15
14.17
14.16
14.22�

14.25
14.35
14.48

14.26
15.34
15.08
15.22
15.40
15.43�

15.45
15.48
15.49
15.58
15.59
16.00
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.11
16.11
16.14
16.15
16.17
16.16
16.22�

16.25
16.35
16.48

16.26
17.34
17.08
17.22
17.40
17.43�

17.45
17.48
17.49
17.58
17.59
18.00
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.11
18.14
18.15
18.17
18.16
18.22�

18.25
18.35
18.48

55 = Fahrt der Linie 55
� = Halt nur zum Einsteigen
� = Halt nur zum Aussteigen

� = Kurs/Abschnitt wird nur nach
Voranmeldung bedient. Bitte bis 60 Min.
vor Beginn der Fahrt unter 0661/952 70400
anmelden. Sie erreichen uns Mo-Fr von 6
bis 18 Uhr.


